„Lagman i Sudherfinne Lagsagu oc Mikel Suripä Borgamästare 
„j Abo, at hängiä sin incigle met mino egno undher thetta breff, 
„som giffuit oc scriffuat är j Abo, die sanetorum martirum Gor- 
„diani et Epimachi (10 Maji) anno incarnacionis Dominicae m?//e- 

„simo quadringentesimo quinquagesimo sewto.* Reg. Eccles. Ab. 
Fol. 139 fin. Aliarum literarum ab eo ut Senatore Regni (?) et 

Legifero Fenniae Australis a. 14537 datarum meminit v. STIERN- 
MAN 1. e. vid. Fol. Hebd. Ab. a. 1785 Append. p. 198. Cfr. 
etiam HUITFELDT 1. c. p. 868. 

5) Ofr. v. STIERNMAN l.c. p. 197, et UGGLA lc. qui 
eum appellat Henric Bitzer, praeeuntibus HUITFELDIO 1. c. et 
HADORPHIO (App. ad Chron. Rhythm. p. 156), apud quos scri- 
bitur Henrik (et Henrich) Bitzer; nescio an accurate ad fidem 
vett. MSS.? Filium certe suum Conradum, cujus nomen similiter 
apud HUITFELDIUM 1. ¢. scribitur (efr. UGGLA 1. c. N:o 585 p, 
60) ipsum aliter scripsisse credas?
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fectus Arcis ditionisque Aboënsis a. 1452 fuisse dicitur ). 
Appellavit sese Militem in Wik”). Ante a. 1462 decessisse 
videtur $). Filium reliquit (praeter nostrum Episcopum) Eri- 
cum Bidz, patris in munere Legiferi Austro-Finlandiae sue- 
cessorem °), cujus plures literae exstant judiciales annis 

6) Praeter Auctoris nostri testimonium, qui certum non 
prodit annum, 1. c. tradit v. STIERNMAN a. 1452 nostrum huic 
muneri praefuisse; nescio quibus nixus monumentis? Eodem anno 

Gustavum Laurentii hanc provinciam administrasse, paullo antea 
ipse dixerat: quem anno etiam sequente eandem tenuisse, nostra 
monumenta docent: vid. not. praeced. 3. Fortassis igitur post 
hunc Gustavum Laurentii ad illam stationem admotus fuit? Ne- 
scio autem cur Auctori nostro, reliquas suas silenti dignitates, 
haec Capitanei Castri Aboënsis, qua nonnisi brevi tempore orna- 
tus fuit, praecipue commemoranda visa fuerit? 

7) Cfr. allatum supra p. 426 indicem Fratrum Confrater- 
nitatis Trium Regum; ubi cum proxime post Henricum Clauusson, 
et ante Magnum Gren atque Ericum Axelii Tott nomen suum 
habeatur, noster hic, et neguaguam nepos suus Henricus Bidz 
junior, intelligi debet. Nob. v. STIERNNAN 1. c. vocat eum Hez- 
ricum Bitze till Nynäs (quamvis patrem suum appellasset Eri- 
cum Erici in Wik); quo jure? haud dixerim. Neque nobis con- 
stat, unde habeat quod ibidem addit, insigne ejus fuisse cymbam 
(an legit alicubi Båt pro Bok?) nigram in campo albo; quod 
ab insignibus filii et nepotis sui prorsus abit.